Caractéristiques

Référence boite de
10531201 6
10531202 10
10531203 20
10531204 30

Consulter la fiche produit

CALES COINS PVC EN SACHET

coloris
noir
gris
jaune
rouge

26/12/2025

ACBAT

Pour tous travaux du batiment, calage, mise a niveau, ajustage, menuiseries

intérieure/extérieure, agencement,magonnerie, charpente, cloisons ...
cale en Polypropylene ler choix compatible avec les produits bitumeux.

hauteur (mm)

25
15
10
18

largeur (mm)
43
43
35
65

Point de vente Dompro

longueur (mm)

140
90
70
28

Prix HT
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